新スポ協第 528 号

令和６年11月22日

     各 位

公益財団法人新潟県スポーツ協会

会長 花角 英世

 （公財）新潟県スポーツ協会創立100周年記念ピンバッジ作成の入札について（通知）

 標記に関する入札を下記により行いますので、希望される方は期日までに見積書をご提出

ください。

記

 １ （公財）新潟県スポーツ協会創立100周年記念ピンバッジ仕様書

   別紙のとおり

 ２ 入札方法

（１） 見積書提出期日

令和６年11月29日（金）正午

（２） 見積書提出方法

郵送又は持参による

（３） 見積書提出先

〒950-0933 新潟市中央区清五郎67-12

（公財）新潟県スポーツ協会 担当：田澤

 ３ その他

落札となるべき価格が１人のときはその者を、同価格入札者が２人以上の場合には、

別に定める日において、当該者によるくじ引きを、予定価格に達する者がいない場合に

は最低価格者に対して再入札とします。

      総務課長 田澤

TEL：025-287-8600 FAX：025-287-8601

E-mail：tazawa@niigata-sports.or.jp